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_ B I L A N C I

A  K T I V E T
USHTRIMI

I  MBYLLUR

USHTRIMI

PARAARDHES
VET AFATSHKURTRA

9.820.274 1 0 . 0 5 3 . 1 9 1Aktive monetare
1 3 1 . 7 8 5 216.624

Derivat ive dhe akt ive te mbaitura
Akt ive te t jera f inanciare afatshkurtera 114.973Kliente per mal lra produkte e strerUinre

Debitore, kred itore te t iere
Tat im mbi f i t im

114.973Te drejta e detyrime ndai ortakut

lnventar i
9.573.516

Prodhim ne
Produkte te gatshme

Madhra per r ishi t i 9.489.739 9.709.904Parapagesa per furnizime

Aktive biologj ike afatsh kurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura p"r. 

"f,itParapagimet dhe shpenzimet e shJ
Shpenzime te periudhave te arOnsf irne

AKTIVET AFATGJATA
2.774.999 2.774.999lnvest imet f inanciare af

All11g afatgjara m ateria re

Makineri  e
2.774.999 2.774.999Aktive te tjera afatgjata materiale

Akt ive biologj ike afatorara
Aktive afatgjata jomateriale

i tal i  aksionar I
Aktive te tjera afatqiata

T O T A L T  I  A [ I ! v E V E  (  t + l r 12.59s.273
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B I L A N C I

DETYRIMET DHE KAPITALET
USHTRIMI

I  MBYLLUR

USHTRIMI

PARAARDHES
DETYRIMET AFATSH KURTRA

Overdraftet bankare
Huamarr je afat shkuatra

Huate dhe para
6 .109 .51  1 7.019.709Te pagueshme ndaj furni toreve

Te pagueshme

Detyr ime Tat imore per TAp-in
Detyr ime tat imore per Tat im Fit imin
Detyr ime tat imore per Tvsh- ne
Detyrime let imore per tat im Burim
Te drejta e de
Dividente per tu
Debitore per Kreditore te

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

> Hua bono dhe detyr ime nga qeraja frnanciare
> Bono te konvertushme

Provizione afa
Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI I  DETYRIMEVE AFATGJATA ( I I
Iqr4l l  IDETYR|MEVE ( t+i l

Aksionet e pakices
Kapi ta l i  qe I  perket  aks ionareve te shoqer ise meme

ta l i  aks ionar
Pr imi  laks ion i t

{e ose aksionet e thesari t  (  n
Rezerva statutore
Rezerva l iq iore

5.708.481 5.352.415F i t i m i (  h u m vit i t  f inanciar

IOI4LI I DETYRIMEYIKApTTALIT (t+lr+rrr)
12.828.190

?c:H;



PASQYRA E TE ARDIIUBAVE DHE SHPENZIMEVE
,KLASIF IK IMI  I  SHPEN

PERSHKRIMI  I  ELEMENTEVE
REFERENCAT

NR.LLOG
VITI

USHTRIMOR

1 1 .41 4.568 9.787.282
Te ardhura te t jera nga vepr imtar i te  e shfry tez imi l

Ndryshimet ne inventar in e prod. te gat.  dhe pr.  proc.

Mater ia le  te  konsumuara
9.349.023

Kosto t  e  punes
1 .105 .149

Pagat e personel i t
929.445

Shpenz ime per  s igur ime shoqerore  dhe shendetsore 1  58 . ' 149 155.217Amort iz imet dhe zhvleresimet

Shpenzime te t iera

TOTALT I  SHPENZTMEVE (  4  _7 10.614.372
F i t i m i a p o  h u m b a veprimtar ia kryesore 0+2+1-t- t

te aranrrat Ohe sl lp
Teardhuratdheshpf f i

Te ardhura t  dhe shpenz imet  f inanc ia re
T" rrdh dh" rhp"n. f inrn. i"r"  ng@
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
Fi t imet  (  humbjet  )  nga kurs i  I  kembimi t
Te ardhura dhe shpenzime te t iera f inanciare

TOTALI ITE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A.D

F i t im i  (  hu tat imi t  (  9+/-13

imet  e  ta t im i t  mb i f i t im in

Fit imi (  humbja )  neto e vi t i t  f inanciar (  14-15

Elementet  e pasqyrave te konsol iduara

T
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PASOYRA E FLUKSIT MONETAB. METODA DIREKTE

E M E R T I M I
PE RI U DHA
PORTUES

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT

monetare (  MM )te arketuara nqa kl ientet 1 35431 00 1 1 638888
i furni toreve dhe ounon 13624539

MM te ardhura

Tat im i  mb i f i t im in  I

e Monetare neto r imtar i te e shfrytezimit  (  a- e

se se kontrol luar X minus parat e arketuara

Te ardhura nga shit ia e
Interesi  I  arketuar
Dividentet e arketuar

r.it" inu"rJ*"" G_ 
"

FLUKSI  MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE

emetimi I  kapital i t  aksionar

Te ardhura nga huamarr
t  e detyr imeve te qirase f inanciare

Dividentet e

Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtar i te f inun"iur" (  u- a

/  renia neto e

monetare ne f i l l im te iudhes  kontabe le 216624

etet monetare ne fund te udhes kontabe le 216624

(o9roro

eff



PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

N R

1

EMERTIMI  IZERAVE

KAPITALI
AKSIONAR

PRltvil I
AKSIONIT

AKSIONET
E

THESARIT

REZERVA
LIGJORE ,
STATUTOR

REZERVA
TE KONVERT
NE VALUTE

FITIMI
I P A

SHPERND.

TOTALI

Pozicioni  me 3l .dhjetor 2015 1 00000 5708481 5808481

2 Efekti I ndryshimeve
ne pol i t ikat kontabel

Pozicioni  I  rregul luar

A- Efektet e ndryshimit te
kurseve te kembimit
gjate konsolidimit
Total i  I  te ardhurave aoo
I shpenzimeve ,  qe nuk jane
njohur ne pasq. e te A dheSH
Fit imi neto I  v i t i t  f inanciar

Dividentet e paguar

B

o

Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore
Emetim I  kapital i t  aksionar

1 0 Pozicioni  me 31 dhjetor 09

4 4 Efektet e ndryshimit te kursev
te kembimit  gjate konsol idimit

12 Total i  I  te ardhurave aoo
shpenz imeve ,  qe  nuk  jane
njohur ne pasq.e te A dhe SH

I J Fit imi neto per periudhen
kontabel

677276 677276

1 4Dividentet e paguar

t c Emetimi I  kapital i t  aksionar

1 6Aksione te thesari t  te r iblera

1 7 Poz ic ion i  me 31 dh je to r  2016
1 00000 6385757 648s757

Administrat tg"i

,ffi:
HARTUESI

KLENTI LLOLLI



Shoqeria :
Nipt i  :

IMPRESA IiDILE
K 83510802 P

Nr. Ernertirni Sasia Gjendje

01t01t2016
Shtesa nga
rivleresirnet Shtesa Pakesirne Giendie

31n2t2016Toka
02 Nderlime
0J Makineri, Paisie 2 3248879 3248879/1

a Mjete transporti
05 Kornpiuterike
0o Zyre
0
0TOTALI 2 3248879 0 0 0 3248879

Amort iz inr i  A.A.  Mater ia lc  2016

Nr. Emefiimi Sasia Cjencl je Shtesa nga
rivleresimel Shtesa Pakesime Gjendje

3Ul2t20t601t01t2016
I Toka

02 Ndertime
0J Makineri ,  Paisie 2 473880 473880A Mjete transporli
05 Kompiuterike
06 Zyre
0
n

2 473880 0 0 0 473880

Nr. Emeft imi Sas ia
Giend ie Shtesa nga

rivleresiuret Shtesa Pakesime Giendie
01t01t2016 31tr2t20r6Toka

02 Ndertime
0a

J Makineri ,  Paisje 2 2714999 2774999A
T Mjete transporti

05 Kompiuterike
0h Zyre
0
0TOTALI 2 2174999 0 0 0 2774999

Perfaqesuesi Personit Juridik / Fizik

'o. -%^

wle )


